Whirlpool

EAN kéd: 8003437395802

Typ
Kategorie trouby
Druh trouby

Vlastnosti
Design
Barva

Uprava povrchu proti otisktim prstu
Displej trouby / kavovaru
Zobrazeni prdbéhu programu
Distribuce mikrovin

Kontrola teploty

Kontrola ¢asu

Funkce mikrovinné trouby

Jet Defrost

Jet Start

Automatické programy
Crisp

Gril + mikroviny

Gril

Mikrovinny ohfev
Defrost

Casova¢

Vybava
Ovladani
Material panelu
Otvirani dveri

Pocet a typ skel ve dvefich trouby
Détska pojistka

Prislusenstvi trouby

Otocny talif
Talif Crisp
Drzak Crisp talife

Technické udaje
Vnitfni objem trouby
Primér otoéného talite
Material / barva interiéru
Maximalni pfikon

Pocet drovni vykonu
Vykon mikrovinného ohfevu
Vykon grilu

Napéti

Frekvence

Proudova pojistka

Spotfeba energie v pohotovostnim
rezimu (2010/30/ EC)

Spotfeba energie ve vypnutém rezimu

(2010/30/ EC)
Rozméry (vxSxh)
Rozmeéry s obalem (vx$xh)

Rozméry otvoru pro zabudovani (vx$xh)

Hmotnost
Hmotnost s obalem

vestavna
elektronicka
se zapékanim Crisp

W Collection

€erna s nerezovym
rameckem

ano

¢ernobily graficky
ano

3D

elektronicka
elektronicka

ano
ano
ano
ano
ano
ano / Quartz
ano
ano
ano

dotykové
sklo
do boku vlevo

2 |/ s bezpecnostni
mfizkou / venkovni
cerné

ano

ano
ano
ano

221
25cm
lakovany
2000 W
4

750 W
700 W
230V
50 Hz
16 A

<1,0W

<05W

382x595x320 mm
450x686x456 mm
360x556x300 mm
21kg

22,5kg



